
２０２０年２月吉日 

 

関 係 者 各 位 

 

公益社団法人名古屋青年会議所  

２０２０年度（第７０年度） 

理 事 長  光 田 侑 司 

 

 
                                                                                                                                                                                         

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う 

３Ｇ－Ｐｒｏｊｅｃｔ事前研修並びにＭＡＮＩＬＡ研修の実施延期について 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当青年会議所の運動へのご理解、

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染が名古屋市内でも拡大している状況を考慮し、また国の方針も踏まえ

まして、下記の３Ｇ－Ｐｒoｊｅｃｔ事前研修並びにＭＡＮＩＬＡ研修の実施を延期することとなりまし

た。 

 

なお、延期後の実施日程につきましては、現時点では未定となります。日程が決まり次第、改めてご連

絡させていただきますので、引き続きご参加とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

参加を楽しみにされていた皆様、ご協力いただきました皆様におかれましてはご迷惑をおかけし、大変

申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

 

【実施延期となる研修】 

 １．３Ｇ－Ｐｒｏｊｅｃｔ「ＭＡＮＩＬＡ事前研修」 

 日時：２０２０年３月８日（日）１０：３０～１６：００ 

 場所：グローバルエデュケーションセンター 

 

 ２．３Ｇ－Ｐｒｏｊｅｃｔ「ＭＡＮＩＬＡ研修」 

 日程：２０２０年４月１日（水）～５日（日） 

   場所：フィリピン マニラ市内 

 

 ※延期後の実施日程につきましては、現時点では未定となります。 

 

以上 

 

 

 

【お問合せ先】 

グローバルな課題解決推進委員会 

委員長 寺嶋 聡 

携 帯 ０８０－５２９５－３１０４ 


